
JEGYZŐKÖNYV, 
 

amely a Médiatanács tárgyalótermében 2018. július 10-én (kedden) 
megtartott Médiatanács ülésről készült. 

 
 

A Médiatanács részéről jelen vannak: 
 

dr. Karas Monika a Médiatanács elnöke /1-23. pontoknál/ 
dr. Auer János Médiatanács-tag /1-23. pontoknál/ 

dr. Kollarik Tamás Médiatanács-tag /1-23. pontoknál/ 
Dr. Koltay András Médiatanács-tag /1-23. pontoknál/ 

 
 

Az NMHH részéről jelen vannak: 
 

Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató /1-23. pontoknál/ 
Sarlós Péterné főosztályvezető /1-23. pontoknál/ 

dr. Rudas-Horváth Krisztina főosztályvezető-helyettes /1-23. pontoknál/ 
dr. Karácsony Kamilla főosztályvezető /1-23. pontoknál/ 
dr. Andrássy György főosztályvezető /1-23. pontoknál/ 

Mádl András főosztályvezető /17-23. pontoknál/ 
Vajda Boglárka osztályvezető /1-23. pontoknál/ 

dr. Szikora Tamás, a jegyzőkönyv vezetője /1-23. pontoknál/ 
 
 

A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap részéről jelen vannak: 
 

dr. Kocsis Noémi mecenatúra igazgató /1-9. pontoknál/ 
Varsányi Ferenc bírálóbizottsági elnök /1. pontnál/ 

 
 
  



2 

Az ülést Karas Monika 10 óra 02 perckor megnyitotta, és megállapította annak 
határozatképességét, majd a rendes és módosító napirendi javaslaton szereplő 
előterjesztések és tájékoztatók napirendre vételét együtt tette fel szavazásra. A Médiatanács 
a jelen lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett, 668/2018. (VII. 10.) számon 
az alábbi előterjesztéseket és tájékoztatókat vette napirendre: 
 
MTVA-158/2018. A Médiatanács által meghirdetett ESCHERKÁROLY2018 pályázati eljárás 
2018/24. és 27. heti bírálóbizottsági ajánlása 
MTVA-164/2018. A Médiatanács által meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 pályázati eljárás 
lezárása 
MTVA-159/2018. A Médiatanács által meghirdetett EMBERJUDIT2017 pályázati eljárásban 
kedvezményezetté nyilvánított ARC PRODUKCIÓ Kft. kérelme 
MTVA-160/2018. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2016 pályázati 
eljárás 1. fordulójában kedvezményezetté nyilvánított NAGY Szolgáltató és Kereskedelmi 
Kft. kérelme 
MTVA-161/2018. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2016 pályázati 
eljárás 3. fordulójában kedvezményezetté nyilvánított Nagy Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 
kérelme 
MTVA-162/2018. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2016 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Székelyföldi Stúdió Egyesület és a Dunatáj 
Alapítvány mint pénzügyi lebonyolító kérelme 
MTVA-163/2018. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2017 pályázati 
eljárásban kedvezményezetté nyilvánított DOKUMENT-ART Kft. kérelme 
MTVA-165/2018. Tájékoztató – A Mecenatúra Igazgatóság havi beszámolója a támogatás 
ellenőrzési eljárásokról (2018. június 1. – június 30.) 
T-43/2018. A magyarországi közösségi médiaszolgáltatási jogosultsággal rendelkező 
médiaszolgáltatók folyamatos médiaszolgáltatásának biztosításával összefüggő műszaki 
fejlesztések 2018. évi támogatására meghirdetett KMUSZ2018 pályázati eljárás 
bírálóbizottsági tagjainak megválasztásáról 
239/2018. Felkérés a Baja 88,7 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének 
kidolgozására 
240/2018. Felkérés a Budaörs 104,8 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
frekvenciatervének kidolgozására 
241/2018. Felkérés a Dabas 93,4 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
frekvenciatervének kidolgozására 
242/2018. Felkérés a Solt 94,1 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének 
kidolgozására 
243/2018. A Nyíregyháza 99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi 
jellegű hasznosítására 2018. május 25-én közzétett pályázati felhívásra 2018. június 25-én 
beérkezett pályázati ajánlatok alaki vizsgálata 
244/2018. A Nyíregyháza 103,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi 
jelleggel történő hasznosítására 2018. május 28-án közzétett pályázati felhívásra 2018. 
június 28-án beérkezett pályázati ajánlatok vizsgálat 
245/2018. Az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Paks 96,3 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés 
megkötéséről szóló 645/2018. (VI. 26.) számú médiatanácsi döntés visszavonás 
246/2018. Az ADVENIO Zrt. hatósági szerződés megszüntetés iránti kérelme 
247/2018. Sz. D. T. magánszemély iratbetekintésre vonatkozó kérelme 
248/2018. A Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási hatósági szerződés 
megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Keszthely 99,4 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 
249/2018. A Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási hatósági szerződés 
megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Nagykanizsa 95,6 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 



3 

250/2018. Az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség 
teljesítésének vizsgálata a 2017. évben 
236/2018. A Tatai Televízió Közalapítvány által üzemeltetett Tatai Televízió állandó 
megnevezésű helyi vételkörzetű (Tata) közösségi médiaszolgáltatás 2018. április 16-22. 
között sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése [a BJ/16622-2/2015. ügyiratszámú 
hatósági határozat t) pontjában foglaltak megsértése] – előzmény: 206/2018. számú 
előterjesztés 
237/2018. Az Alapítvány a Tatai Televízió segítésére által üzemeltetett Tatabányai Televízió 
állandó megnevezésű helyi vételkörzetű (Tatabánya) közösségi médiaszolgáltatás 2018. 
április 16-22. között sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése [a BJ/16634-8/2015. 
ügyiratszámú hatósági határozat t) és y) pontjaiban foglaltak megsértése] – előzmény: 
207/2018. számú előterjesztés 
238/2018. A Halas Rádió Nonprofit Kft. által üzemeltetett HALAS RÁDIÓ (Kiskunhalas 92,9 
MHz) állandó megnevezésű. helyi közösségi médiaszolgáltatás 2018. április 24-30. közötti 
műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) bekezdésben  
T-42/2018. A Médiatanács közreműködése a IV. Magyar Speciális Független Filmszemle, 
Budapest elnevezésű rendezvényen (2018. október 24-25.) 
E-42/2018. A bíróságok által, a Médiatanács határozatai/végzései felülvizsgálata tárgyában 
hozott ítéletek/végzések 
E-43/2018. Tájékoztató a Médiatudományi Intézet működéséről, valamint 2018 első 
félévében végzett tevékenységéről és eredményeiről 

 
 

Napirendi pontok tárgyalása 
 
1. MTVA-158/2018. A Médiatanács által meghirdetett ESCHERKÁROLY2018 pályázati 

eljárás 2018/24. és 27. heti bírálóbizottsági ajánlása 
 
Varsányi Ferenc ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 669/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az ESCHERKÁROLY2018 pályázati eljárás 2018/24. és 2018/27. hetében beérkezett 

pályázatok bírálóbizottsági ajánlásáról 
 

1. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1360/2017. (XII. 19.) számú 
döntésével a magyar vonatkozású, váratlanul bekövetkező, így előre nem látható (ad hoc) 
események azonnali, helyszíni forgatási munkálatainak támogatására meghirdetett 
ESCHERKÁROLY2018 pályázati eljárás 2018/24. hetében – a jelen döntés mellékletét 
képező bírálóbizottsági ajánlás alapján, elfogadva az abban rögzített indoklást – az alábbi 
pályázatot támogatja, és a pályázat benyújtóját kedvezményezetté nyilvánítja: 
 

az iktatószám: MA- 
ESCHERKÁROLY 

2018-…/2018. 

a kedvezményezett  
neve 

a megörökítendő esemény  
megnevezése 

a megítélt  
támogatás (Ft) 

7 Bulb Cinema Kft. 
Vendvidék-Kitelepítést túlélő, 80 év  
fölötti, betegséggel küzdő interjú- 

alanyok felvételeinek megörökítése 
1.495.000 

a megítélt támogatás összesen: 1.495.000 Ft 

 
2. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1360/2017. (XII. 19.) számú 
döntésével a magyar vonatkozású, váratlanul bekövetkező, így előre nem látható (ad hoc) 
események azonnali, helyszíni forgatási munkálatainak támogatására meghirdetett 
ESCHERKÁROLY2018 pályázati eljárás 2018/27. hetében – a jelen döntés mellékletét 



4 

képező bírálóbizottsági ajánlás alapján, elfogadva az abban rögzített indoklásokat – az 
alábbi pályázatokat nem részesíti támogatásban: 
 

az iktatószám: MA- 
ESCHERKÁROLY 

2018-…/2018. 
a pályázó neve 

a megörökítendő esemény  
megnevezése 

12 
SUNNY STUDIO FILM- 

ART Kft. 
A riporter, a szakadár állam és  

az esküvő 

13 ÉCLIPSE FILM Kft. 
50. Kékszalag 2018 (balatoni  

tókerülő vitorlásverseny) 

 
3. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1360/2017. (XII. 19.) számú 
döntésével a magyar vonatkozású, váratlanul bekövetkező, így előre nem látható (ad hoc) 
események azonnali, helyszíni forgatási munkálatainak támogatására meghirdetett 
ESCHERKÁROLY2018 pályázati eljárás 2018/24. és 2018/27. heti fordulóit lezárja. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy 

 5 napon belül döntéséről értesítse az érintett pályázókat, 

 5 napon belül az Alap honlapján hozza nyilvánosságra a pályázati eljárás 2018/24. és 
2018/27. heti eredményéről és az eljárásban fennmaradó keretösszegről szóló 
közleményt, 

 a bírálóbizottságot értesítse a Médiatanács döntéséről. 
 
a döntés melléklete: a bírálóbizottság 2018. július 5-ei ajánlása 
 
2. MTVA-164/2018. A Médiatanács által meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 pályázati 

eljárás lezárása 
 
Kocsis Noémi ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 670/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a NEUMANNJÁNOS2017 pályázati eljárás lezárásáról 

 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1139/2017. (X. 24.) számú 
döntésével az új, lekérhető (online) médiatartalmak mint közszolgálati műsorszámok 
gyártásának és közzétételének támogatására meghirdetett NEUMANNJÁNOS2017 
pályázati eljárást lezárja. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy 8 munkanapon belül a megjelentetéssel azonos módon hozza 
nyilvánosságra a pályázati eljárás lezárásáról szóló döntés közleményét. 
 
3. MTVA-159/2018. A Médiatanács által meghirdetett EMBERJUDIT2017 pályázati 

eljárásban kedvezményezetté nyilvánított ARC PRODUKCIÓ Kft. kérelme 
 
Kocsis Noémi ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 671/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az EMBERJUDIT2017 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított ARC 

PRODUKCIÓ Kft. kérelméről 



5 

 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1433/2016. (XII. 20.) számú 
döntésével a dokumentumfilmek gyártásának támogatására meghirdetett 
EMBERJUDIT2017 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított ARC PRODUKCIÓ 
Kft. „Pókerarcok” című, MA-EMBERJUDIT2017-9/2017. iktatószámon nyilvántartott 
pályázata esetében a kedvezményezett által benyújtott kérelmet elfogadja, és hozzájárul a 
befejezési és átadási határidő 2018. december 6-ára, a beszámolási határidő 2019. február 
10-ére, valamint a bemutatási határidő 2019. július 31-ére történő módosításához, azzal, 
hogy felhívja a kedvezményezett figyelmét a Pályázati Tükör adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet és a 
médiaszolgáltatót. 
 
4. MTVA-160/2018. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2016 

pályázati eljárás 1. fordulójában kedvezményezetté nyilvánított NAGY Szolgáltató 
és Kereskedelmi Kft. kérelme 

 
Kocsis Noémi ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Karas Monika az előterjesztésben 
szereplő A) jelű javaslatot tette fel szavazásra, amelyet a Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadott, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 672/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a KOLLÁNYIÁGOSTON2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított NAGY 

Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. kérelméről 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 47/2016. (I. 19.) számú döntésével 
az ismeretterjesztő filmek gyártásának támogatására meghirdetett 
KOLLÁNYIÁGOSTON2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított NAGY 
Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. „Rendszerváltó MDF” című, MA-
KOLLÁNYIÁGOSTON2016-5/2016. iktatószámon nyilvántartott pályázata esetében a 
kedvezményezett által benyújtott kérelmet elfogadja, és hozzájárul a befejezési határidő 
2018. december 10-ére, a beszámolási határidő 2019. január 25-ére, valamint a bemutatási 
határidő 2019. június 20-ára történő módosításához, azzal, hogy felhívja a kedvezményezett 
figyelmét a Pályázati Tükör adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet és a 
médiaszolgáltatót. 
 
5. MTVA-161/2018. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2016 

pályázati eljárás 3. fordulójában kedvezményezetté nyilvánított Nagy Szolgáltató és 
Kereskedelmi Kft. kérelme 

 
Kocsis Noémi ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 673/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a KOLLÁNYIÁGOSTON2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Nagy 

Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. kérelméről 



6 

 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 47/2016. (I. 19.) számú döntésével 
az ismeretterjesztő filmek gyártásának támogatására meghirdetett 
KOLLÁNYIÁGOSTON2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Nagy 
Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. „Egy munkás szemben a munkáshatalommal” című, MA-
KOLLÁNYIÁGOSTON2016-47/2016. iktatószámon nyilvántartott pályázata esetében a 
kedvezményezett által benyújtott kérelmet elfogadja, és hozzájárul a befejezési és átadási 
határidő 2019. március 31-ére, a beszámolási határidő 2019. május 15-ére, valamint a 
bemutatási határidő 2019. szeptember 20-ára történő módosításához, azzal, hogy felhívja a 
kedvezményezett figyelmét a Pályázati Tükör adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet és a 
médiaszolgáltatót. 
 
6. MTVA-162/2018. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2016 

pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított Székelyföldi Stúdió Egyesület 
és a Dunatáj Alapítvány mint pénzügyi lebonyolító kérelme 

 
Kocsis Noémi ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 674/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a KOLLÁNYIÁGOSTON2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított 

Székelyföldi Stúdió Egyesület és a Dunatáj Alapítvány mint pénzügyi lebonyolító kérelméről 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 47/2016. (I. 19.) számú döntésével 
az ismeretterjesztő filmek gyártásának támogatására meghirdetett 
KOLLÁNYIÁGOSTON2016 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított 
Székelyföldi Stúdió Egyesület és a Dunatáj Alapítvány mint pénzügyi lebonyolító „Árva 
medve rehabilitációs központ” című, MA-KOLLÁNYIÁGOSTON2016-59/2016. iktatószámon 
nyilvántartott pályázata esetében a kedvezményezett és a pénzügyi lebonyolító által 
benyújtott kérelmet elfogadja, és hozzájárul a befejezési és átadási határidő 2018. december 
31-ére, a beszámolási határidő 2019. február 15-ére, valamint a bemutatási határidő 2019. 
május 31-ére történő módosításához, azzal, hogy felhívja a kedvezményezett figyelmét a 
Pályázati Tükör adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet, a pénzügyi 
lebonyolítót és a médiaszolgáltatót. 
 
7. MTVA-163/2018. A Médiatanács által meghirdetett KOLLÁNYIÁGOSTON2017 

pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított DOKUMENT-ART Kft. kérelme 
 
Kocsis Noémi ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 
  



7 

A Médiatanács 675/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a KOLLÁNYIÁGOSTON2017 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított 

DOKUMENT-ART Kft. kérelméről 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 1432/2016. (XII. 20.) számú 
döntésével az ismeretterjesztő filmek gyártásának támogatására meghirdetett 
KOLLÁNYIÁGOSTON2017 pályázati eljárásban kedvezményezetté nyilvánított 
DOKUMENT-ART Kft. „A magyar csárdás” című, MA-KOLLÁNYIÁGOSTON2017-16/2017. 
iktatószámon nyilvántartott pályázata esetében a kedvezményezett által benyújtott kérelmet 
elfogadja, és hozzájárul a befejezési és átadási határidő 2019. március 31-ére, a 
beszámolási határidő 2019. május 15-ére, valamint a bemutatási határidő 2019. november 
30-ára történő módosításához, azzal, hogy felhívja a kedvezményezett figyelmét a Pályázati 
Tükör adatokkal történő feltöltésére. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy a támogatási szerződés módosításához szükséges jognyilatkozatot a jelen 
döntés keltétől számított 10 munkanapon belül készítse el, valamint a jognyilatkozat aláírását 
követő 5 munkanapon belül döntéséről tájékoztassa a kedvezményezettet. 
 
8. MTVA-165/2018. Tájékoztató – A Mecenatúra Igazgatóság havi beszámolója a 

támogatás ellenőrzési eljárásokról (2018. június 1. – június 30.) 
 
Kocsis Noémi ismertette a tájékoztatóban foglaltakat. 
A Médiatanács a tájékoztatókban foglaltakat tudomásul vette. 
 
9. T-43/2018. A magyarországi közösségi médiaszolgáltatási jogosultsággal 

rendelkező médiaszolgáltatók folyamatos médiaszolgáltatásának biztosításával 
összefüggő műszaki fejlesztések 2018. évi támogatására meghirdetett KMUSZ2018 
pályázati eljárás bírálóbizottsági tagjainak megválasztásáról 

 
Karas Monika ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 676/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a KMUSZ2018 pályázati eljárás bírálóbizottsági tagjainak megválasztásáról 

 
1. A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa a magyarországi közösségi 
médiaszolgáltatási jogosultsággal rendelkező médiaszolgáltatók folyamatos 
médiaszolgáltatásának biztosításával összefüggő műszaki fejlesztések 2018. évi 
támogatására meghirdetett KMUSZ2018 pályázati eljárásban beérkezett pályázatokat 
értékelő bírálóbizottság tagjává az alábbi személyeket választja meg: 
 

KMUSZ2018 

Fenyősi Zoltán 

Dr. Kozma Ákos 

Dr. Lupkovics Gábor 

Tóth Péter 

Vas Imre 

 
A Médiatanács a KMUSZ2018 pályázati eljárás bírálóbizottságának elnöki tisztségére 
Fenyősi Zoltánt választja meg. 
 



8 

A bírálóbizottsági elnök és a tagok megbízatásának időbeli hatálya 2018. július 12-étől 
2019. január 15-éig tart. 
 
2. A Médiatanács az elnök és a tagok megbízási díját feladatvégzés esetén havi bruttó 
300.000 Ft-ban állapítja meg. 
 
A bírálóbizottsági elnök és a tagok megbízási díja a havi teljesítés igazolását követő 15 
munkanapon belül kerül kifizetésre. 
 
A Médiatanács felkéri a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap mecenatúra 
igazgatóját, hogy 

a) döntéséről értesítse a megválasztott bírálóbizottsági tagokat, 
b) a megbízási szerződéseket és összeférhetetlenségi nyilatkozatokat az elfogadottak 

szerint kösse meg, 
c) 3 munkanapon belül intézkedjen a bírálóbizottság összetételének honlapon történő 

közzétételéről. 
 
10. 239/2018. Felkérés a Baja 88,7 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

frekvenciatervének kidolgozására 
240/2018. Felkérés a Budaörs 104,8 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
frekvenciatervének kidolgozására 
241/2018. Felkérés a Dabas 93,4 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
frekvenciatervének kidolgozására 
242/2018. Felkérés a Solt 94,1 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 
frekvenciatervének kidolgozására 

 
Andrássy György ismertette az előterjesztésekben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésekben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 

A Médiatanács 677/2018. (VII. 10.) számú döntése 
felkérés a Baja 88,7 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének 

kidolgozására 
 
A Médiatanács az Mttv. 49. § (1) bekezdése alapján felkéri a Hivatalt a Baja 88,7 MHz rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének kidolgozására. 
 
A Médiatanács az Mttv. 49. § (2) bekezdése szerint a frekvenciatervezéshez szükséges elvi 
szempontokat a következők szerint határozza meg: 

 a frekvenciahasználat célja: a rádiózási lehetőség folytatásának biztosítása a 
településen; 

 a frekvenciatervezésben alkalmazandó preferencia: a médiaszolgáltatási lehetőség 
műszaki paramétereinek lehető legjobb minőséggel, a lehető legnagyobb egybefüggő 
vételkörzettel való kialakítása; 

 a frekvenciatervezés ütemezése: 3 hónap. 
 

A Médiatanács 678/2018. (VII. 10.) számú döntése 
felkérés a Budaörs 104,8 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének 

kidolgozására 
 
A Médiatanács az Mttv. 49. § (1) bekezdése alapján felkéri a Hivatalt a Budaörs 104,8 MHz 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének kidolgozására. 
 
A Médiatanács az Mttv. 49. § (2) bekezdése szerint a frekvenciatervezéshez szükséges elvi 
szempontokat a következők szerint határozza meg: 



9 

 a frekvenciahasználat célja: a rádiózási lehetőség folytatásának biztosítása a 
településen; 

 a frekvenciatervezésben alkalmazandó preferencia: a médiaszolgáltatási lehetőség 
műszaki paramétereinek lehető legjobb minőséggel, a lehető legnagyobb egybefüggő 
vételkörzettel való kialakítása; 

 a frekvenciatervezés ütemezése: 3 hónap. 
 

A Médiatanács 679/2018. (VII. 10.) számú döntése 
felkérés a Dabas 93,4 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének 

kidolgozására 
 

A Médiatanács az Mttv. 49. § (1) bekezdése alapján felkéri a Hivatalt a Dabas 93,4 MHz 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének kidolgozására. 
 
A Médiatanács az Mttv. 49. § (2) bekezdése szerint a frekvenciatervezéshez szükséges elvi 
szempontokat a következők szerint határozza meg: 

 a frekvenciahasználat célja: a rádiózási lehetőség folytatásának biztosítása a 
településen; 

 a frekvenciatervezésben alkalmazandó preferencia: a médiaszolgáltatási lehetőség 
műszaki paramétereinek lehető legjobb minőséggel, a lehető legnagyobb egybefüggő 
vételkörzettel való kialakítása; 

 a frekvenciatervezés ütemezése: 3 hónap. 
 

A Médiatanács 680/2018. (VII. 10.) számú döntése 
felkérés a Solt 94,1 MHz rádiós médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének 

kidolgozására 
 
A Médiatanács az Mttv. 49. § (1) bekezdése alapján felkéri a Hivatalt a Solt 94,1 MHz rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség frekvenciatervének kidolgozására. 
 
A Médiatanács az Mttv. 49. § (2) bekezdése szerint a frekvenciatervezéshez szükséges elvi 
szempontokat a következők szerint határozza meg: 

 a frekvenciahasználat célja: a rádiózási lehetőség folytatásának biztosítása a 
településen; 

 a frekvenciatervezésben alkalmazandó preferencia: a médiaszolgáltatási lehetőség 
műszaki paramétereinek lehető legjobb minőséggel, a lehető legnagyobb egybefüggő 
vételkörzettel való kialakítása; 

 a frekvenciatervezés ütemezése: 3 hónap. 
 
11. 243/2018. A Nyíregyháza 99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

kereskedelmi jellegű hasznosítására 2018. május 25-én közzétett pályázati 
felhívásra 2018. június 25-én beérkezett pályázati ajánlatok alaki vizsgálata 

 
Andrássy György ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 

A Médiatanács 681/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a Nyíregyháza 99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű 

hasznosítására 2018. május 25-én közzétett pályázati felhívásra 2018. június 25-én 
beérkezett pályázati ajánlatok alaki vizsgálata (LB Rádió Kft.) 

 
A Médiatanács az Mttv. 57. § (3) bekezdése, valamint a Nyíregyháza 99,4 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű hasznosítására a Médiatanács honlapján 



10 

és hirdetményi úton 2018. május 25-én közzétett Pályázati Felhívás 1.10.10.1. és 1.10.10.2. 
pontjai alapján – az előterjesztés melléklete szerinti végzésben foglaltak szerint – 
hiánypótlásra hívja fel a Pályázati Felhívásra pályázati ajánlatot benyújtó LB Rádió Kft. 
pályázót az alábbiak vonatkozásában: 

 a Pályázati Felhívás 2.4.8.9. pontja szerinti nyilatkozat megfelelő tartalmú 
benyújtására, valamint 

 a Formanyomtatvány VI. fejezete szerinti, tervezett bevételeket bemutató táblázat 
megfelelő kitöltése, valamint 

 a Formanyomtatvány VI. fejezete szerinti tervezett költségeket bemutató táblázat 
megfelelő kitöltése tekintetében. 

 
A Médiatanács 682/2018. (VII. 10.) számú döntése 

a Nyíregyháza 99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű 
hasznosítására 2018. május 25-én közzétett pályázati felhívásra 2018. június 25-én 

beérkezett pályázati ajánlatok alaki vizsgálata (Regionális Rádió Kft.) 
 
A Médiatanács az Mttv. 57. § (3) bekezdése, valamint a Nyíregyháza 99,4 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű hasznosítására a Médiatanács honlapján 
és hirdetményi úton 2018. május 25-én közzétett Pályázati Felhívás 1.10.10.1. és 1.10.10.2. 
pontjai alapján – az előterjesztés melléklete szerinti végzésben foglaltak szerint – 
hiánypótlásra hívja fel a Pályázati Felhívásra pályázati ajánlatot benyújtó Regionális Rádió 
Kft. pályázót az alábbiak vonatkozásában: 

 a Pályázati Felhívás 2.4.8.3. pontja szerinti nyilatkozat megfelelő tartalmú 
benyújtására, valamint 

 a Pályázati Felhívás 2.4.8.12. pontja szerinti nyilatkozat megfelelő tartalmú 
benyújtására, valamint  

 a Formanyomtatvány VI. fejezete szerinti tervezett költségeket és bevételeket 
bemutató táblázatok megfelelő kitöltése tekintetében. 

 
A Médiatanács 683/2018. (VII. 10.) számú döntése 

a Nyíregyháza 99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű 
hasznosítására 2018. május 25-én közzétett pályázati felhívásra 2018. június 25-én 

beérkezett pályázati ajánlatok alaki vizsgálata (SUNSHINE RÁDIÓ Kft.) 
 
A Médiatanács az Mttv. 57. § (3) bekezdése, valamint a Nyíregyháza 99,4 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű hasznosítására a Médiatanács honlapján 
és hirdetményi úton 2018. május 25-én közzétett Pályázati Felhívás 1.10.10.1. és 1.10.10.2. 
pontjai alapján – az előterjesztés melléklete szerinti végzésben foglaltak szerint – 
hiánypótlásra hívja fel a Pályázati Felhívásra pályázati ajánlatot benyújtó SUNSHINE RÁDIÓ 
Kft. pályázót az alábbiak vonatkozásában: 

 a Pályázati Felhívás 2.4.8.7. pontja szerinti nyilatkozat kiegészítésére, valamint  

 a Pályázati Felhívás 2.4.8.12. pontja szerinti nyilatkozat megfelelő tartalmú 
benyújtására. 

 
12. 244/2018. A Nyíregyháza 103,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

kereskedelmi jelleggel történő hasznosítására 2018. május 28-án közzétett 
pályázati felhívásra 2018. június 28-án beérkezett pályázati ajánlatok vizsgálata 

 
Andrássy György ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 
  



11 

A Médiatanács 684/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a Nyíregyháza 103,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jelleggel 
történő hasznosítására 2018. május 28-án közzétett pályázati felhívásra 2018. június 28-án 

beérkezett pályázati ajánlatok vizsgálata (CENTER-RÁDIÓ Kft.) 
 

A Médiatanács az Mttv. 57. § (3) bekezdése, valamint a Nyíregyháza 103,9 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű hasznosítására a Médiatanács honlapján 
és hirdetményi úton 2018. május 28-án közzétett Pályázati Felhívás 1.10.10.1. és a 
1.10.10.2. pontjai alapján – az előterjesztés melléklete szerinti végzésben foglaltak szerint – 
hiánypótlásra hívja fel a Pályázati Felhívásra pályázati ajánlatot benyújtó CENTER-RÁDIÓ 
Kft. pályázót: 

 a Pályázati Felhívás 2.4.9.1. h) pontja szerinti adóigazolások megfelelő tartalmú 
benyújtására, valamint 

 a Formanyomtatvány VI. fejezete szerinti, tervezett bevételeket bemutató 
táblázatában szereplő adatokkal összhangban álló eredménykimutatás-tervek és 
mérlegtervek benyújtása tekintetében. 

 
A Médiatanács 685/2018. (VII. 10.) számú döntése 

a Nyíregyháza 103,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jelleggel 
történő hasznosítására 2018. május 28-án közzétett pályázati felhívásra 2018. június 28-án 

beérkezett pályázati ajánlatok vizsgálata (Regionális Rádió Kft.) 
 
A Médiatanács az Mttv. 57. § (3) bekezdése, valamint a Nyíregyháza 103,9 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű hasznosítására a Médiatanács honlapján 
és hirdetményi úton 2018. május 28-án közzétett Pályázati Felhívás 1.10.10.1. és a 
1.10.10.2. pontjai alapján – az előterjesztés melléklete szerinti végzésben foglaltak szerint – 
hiánypótlásra hívja fel a Pályázati Felhívásra pályázati ajánlatot benyújtó Regionális Rádió 
Kft. pályázót: 

 a Pályázati Felhívás 2.4.8.12. pontja szerinti nyilatkozat megfelelő tartalmú 
benyújtására,  

 a Pályázati Felhívás 2.4.9.1. g) pontja szerinti banki igazolás benyújtására, valamint  

 a Formanyomtatvány VI. fejezete szerinti tervezett költségeket és bevételeket 
bemutató táblázatok megfelelő kitöltése tekintetében. 

 
A Médiatanács 686/2018. (VII. 10.) számú döntése 

a Nyíregyháza 103,9 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jelleggel 
történő hasznosítására 2018. május 28-án közzétett pályázati felhívásra 2018. június 28-án 

beérkezett pályázati ajánlatok vizsgálata (SUNSHINE RÁDIÓ Kft.) 
 

A Médiatanács az Mttv. 57. § (3) bekezdése, valamint a Nyíregyháza 103,9 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű hasznosítására a Médiatanács honlapján 
és hirdetményi úton 2018. május 28-án közzétett Pályázati Felhívás 1.10.10.1. és a 
1.10.10.2. pontjai alapján – az előterjesztés melléklete szerinti végzésben foglaltak szerint – 
hiánypótlásra hívja fel a Pályázati Felhívásra pályázati ajánlatot benyújtó SUNSHINE RÁDIÓ 
Kft. pályázót: 

 a Pályázati Felhívás 2.4.8.7. pontja szerinti nyilatkozat kiegészítésére, valamint  

 a Pályázati Felhívás 2.4.8.12. pontja szerinti nyilatkozat megfelelő tartalmú 
benyújtására. 

 
13. 245/2018. Az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Paks 96,3 MHz helyi rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában ideiglenes médiaszolgáltatási 
szerződés megkötéséről szóló 645/2018. (VI. 26.) számú médiatanácsi döntés 
visszavonása 

 



12 

Andrássy György ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 687/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Paks 96,3 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 
lehetőség vonatkozásában ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötéséről szóló 

645/2018. (VI. 26.) számú médiatanácsi döntés visszavonása 
 
1. A Médiatanács visszavonja az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Paks 96,3 MHz helyi 

rádiós médiaszolgáltatási lehetőség tekintetében a 2018. augusztus 18. és 2018. október 
16. közötti időszakra vonatkozó ideiglenes médiaszolgáltatási szerződés megkötésére – 
a Rádió 96,3 Kft. kérelme alapján – indított hatósági eljárásban meghozott 645/2018. 
(VI. 26.) számú döntését. 

 
2. A Médiatanács döntéséről tájékoztatja a Rádió 96,3 Kft.-t. 
 
14. 246/2018. Az ADVENIO Zrt. hatósági szerződés megszüntetés iránti kérelme 
 
Andrássy György ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 688/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az ADVENIO Zrt. hatósági szerződés megszüntetés iránti kérelme 

 
A Médiatanács az Ákr. 46. § (1) bekezdés a) pontja alapján visszautasítja az ADVENIO Zrt. 
hatósági szerződés megszüntetés iránti kérelmét tekintettel arra, hogy az eljárás 
megindításának jogszabályban meghatározott feltételei hiányoznak. 
 
15. 247/2018. Sz. D. T. magánszemély iratbetekintésre vonatkozó kérelme 
 
Andrássy György ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 689/2018. (VII. 10.) számú döntése 
Sz. D. T. magánszemély iratbetekintésre vonatkozó kérelme 

 
A Médiatanács Sz. D. T. magánszemély iratbetekintésre vonatkozó kérelmét az előterjesztés 
mellékletében szereplő végzés elfogadásával az Mttv. 62. § (7), 153. § (2), illetve (4) 
bekezdése, valamint az Ákr. 33. § (3) bekezdése alapján elutasítja. 
 
16. 248/2018. A Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási hatósági 

szerződés megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Keszthely 99,4 MHz 
helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 
249/2018. A Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási hatósági 
szerződés megkötésére az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Nagykanizsa 95,6 
MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 

 
Andrássy György ismertette az előterjesztésekben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésekben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 
  



13 

A Médiatanács 690/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási hatósági szerződés megkötésére 
az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Keszthely 99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási 

lehetőség vonatkozásában 
 

A Médiatanács a Helikon Rádió Kft. médiaszolgáltató kérelmére az Mttv. 65. § (11) 
bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a médiaszolgáltatóval a Keszthely 
99,4 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőségre a 2018. július 15. és 2018. szeptember 
12. közötti időszak tekintetében, az előterjesztés mellékletét képező hatósági szerződésben 
foglaltak szerint. 
 

A Médiatanács 691/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a Helikon Rádió Kft. kérelme ideiglenes médiaszolgáltatási hatósági szerződés megkötésére 

az Mttv. 65. § (11) bekezdése alapján a Nagykanizsa 95,6 MHz helyi rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség vonatkozásában 

 
A Médiatanács a Helikon Rádió Kft. médiaszolgáltató kérelmére az Mttv. 65. § (11) 
bekezdése alapján ideiglenes hatósági szerződést köt a médiaszolgáltatóval a Nagykanizsa 
95,6 MHz helyi rádiós médiaszolgáltatási lehetőségre a 2018. július 15. és szeptember 12. 
közötti időszak tekintetében, az előterjesztés mellékletét képező hatósági szerződésben 
foglaltak szerint. 
 
17. 250/2018. Az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó 

kötelezettség teljesítésének vizsgálata a 2017. évben 
 
Andrássy György ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő 
tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 
 

A Médiatanács 692/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (ÉK-TV Közműsor Szolgáltató Kft. – Pannon Tv) 
 
A Médiatanács a 395/2018. (V. 9.) számú döntésével az Mttv. 20. § (1) bekezdésében foglalt 
műsorkvóta kötelezettségek 2017. évre vonatkozó vizsgálata tárgyában az ÉK-TV Közműsor 
Szolgáltató Kft. körzeti audiovizuális médiaszolgáltató Pannon Tv állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatása vonatkozásában megindított és az 532/2018. (VI. 12.) számú döntésével 
meghosszabbított hatósági eljárást az Ákr. 47. § (1) bekezdés c) pontja alapján megszünteti, 
tekintettel arra, hogy az eljárás okafogyottá vált. 
 

A Médiatanács 693/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (TOLNATÁJ Zrt. – Tolnatáj TV) 
 
A Médiatanács a 398/2018. (V. 9.) számú döntésével az Mttv. 20. § (1) bekezdésében foglalt 
műsorkvóta kötelezettségek 2017. évre vonatkozó vizsgálata tárgyában a TOLNATÁJ Zrt. 
körzeti audiovizuális médiaszolgáltató Tolnatáj TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatása 
vonatkozásában megindított és az 535/2018. (VI. 12.) számú döntésével meghosszabbított 
hatósági eljárást az Ákr. 47. § (1) bekezdés c) pontja alapján megszünteti, tekintettel arra, 
hogy az eljárás okafogyottá vált. 
 

A Médiatanács 694/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 
vizsgálata a 2017. évben (New Wave Media Group Kft. – Life Network, Ozone Network) 

 



14 

A Médiatanács a 400/2018. (V. 9.) számú döntésével az Mttv. 20. § (1) bekezdésében foglalt 
műsorkvóta kötelezettségek 2017. évre vonatkozó vizsgálata tárgyában a New Wave Media 
Group Kft. körzeti audiovizuális médiaszolgáltató Life Network, Ozone Network állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatásai vonatkozásában megindított és az 538/2018. (VI. 12.) 
számú döntésével meghosszabbított hatósági eljárást az Ákr. 47. § (1) bekezdés c) pontja 
alapján megszünteti, tekintettel arra, hogy az eljárás okafogyottá vált. 
 

A Médiatanács 695/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (DIGART-M Kft. – Szentes TV) 
 
A Médiatanács a 405/2018. (V. 9.) számú döntésével az Mttv. 20. § (1) bekezdésében foglalt 
műsorkvóta kötelezettségek 2017. évre vonatkozó vizsgálata tárgyában a DIGART-M Kft. 
helyi audiovizuális médiaszolgáltató Szentes TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatása 
vonatkozásában megindított és az 542/2018. (VI. 12.) számú döntésével meghosszabbított 
hatósági eljárást az Ákr. 47. § (1) bekezdés c) pontja alapján megszünteti, tekintettel arra, 
hogy az eljárás okafogyottá vált. 
 

A Médiatanács 696/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (O2 TV Kft. – O2 TV) 
 
A Médiatanács a 396/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy az O2 TV Kft. körzeti kereskedelmi audiovizuális médiaszolgáltató az O2 
TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év vonatkozásában megsértette az 
Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a médiaszolgáltatótól független 
műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 
beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) bekezdése alapján 
20.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 697/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (TISZApART MÉDIA Kft. – TiszapART TV) 
 
A Médiatanács a 397/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a TISZApART MÉDIA Kft. körzeti közösségi audiovizuális 
médiaszolgáltató a TiszapART TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év 
vonatkozásában megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a 
médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól 
független műsorkészítőtől beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai művek 
arányára vonatkozó kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) 
bekezdése alapján 20.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 698/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (BREUER PRESS PRODUCTION Kft. – HETI TV) 
 
A Médiatanács a 394/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a BREUER PRESS PRODUCTION Kft. körzeti kereskedelmi 
audiovizuális médiaszolgáltató a HETI TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatása 
tekintetében a 2017. év vonatkozásában megsértette a 2016. augusztus 1. napján kötött az 
Mttv. 20. §-ában meghatározott műsorkvóta kötelezettségek teljesítése alóli mentesítése 
tárgyában létrejött Hatósági Szerződés 2.1. pontjában foglaltak szerinti médiaszolgáltatótól 
független műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 



15 

beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét és a Hatósági Szerződés 3.1. pontjában foglaltak szerinti 
médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól 
független műsorkészítőtől beszerzett, öt évnél nem régebben készült magyar művek 
arányára vonatkozó kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) 
bekezdése alapján 20.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 699/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (B+B Kft. – Pátria TV) 
 
A Médiatanács a 401/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a B+B Kft. helyi közösségi audiovizuális médiaszolgáltató a Pátria TV 
állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év vonatkozásában megsértette az 
Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a médiaszolgáltatótól független 
műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 
beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) bekezdése alapján 
18.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 700/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (Budakalászi Média Kft. – VKC Televízió) 
 
A Médiatanács a 402/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a Budakalászi Média Kft. helyi közösségi audiovizuális médiaszolgáltató a 
VKC Televízió állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év vonatkozásában 
megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a médiaszolgáltatótól független 
műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 
beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) bekezdése alapján 
16.600,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 701/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (Dede Zsoltné Sári Andrea egyéni vállalkozó – Kék-Kálló TV 
Derecske) 

 
A Médiatanács a 404/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy Dede Zsoltné Sári Andrea egyéni vállalkozó helyi közösségi audiovizuális 
médiaszolgáltató a Kék-Kálló TV Derecske állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 
2017. év vonatkozásában megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a 
médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól 
független műsorkészítőtől beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar 
művek arányára vonatkozó kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 
(1)-(4) bekezdése alapján 13.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 702/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (Filmvarázs Stúdió Kft. – T1TV) 
 
A Médiatanács a 406/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a Filmvarázs Stúdió Kft. helyi közösségi audiovizuális médiaszolgáltató a 
T1TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év vonatkozásában megsértette 
az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a médiaszolgáltatótól független 



16 

műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 
beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) bekezdése alapján 
18.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 703/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben („FÜRED Stúdió” Televíziós Kft. – Füred TV) 
 
A Médiatanács a 407/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a „FÜRED Stúdió” Televíziós Kft. helyi közösségi audiovizuális 
médiaszolgáltató a Füred TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év 
vonatkozásában megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a 
médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól 
független műsorkészítőtől beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar 
művek arányára vonatkozó kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 
(1)-(4) bekezdése alapján 18.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 704/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (INFONEXT Kft. – Info Tv) 
 
A Médiatanács a 409/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy az INFONEXT Kft. helyi közösségi audiovizuális médiaszolgáltató az Info 
Tv állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év vonatkozásában megsértette az 
Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a médiaszolgáltatótól független 
műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 
beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) bekezdése alapján 
23.400,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 705/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (Kistelek Város Művelődéséért és Sportéletéért Közhasznú 
Közalapítvány – Kisteleki Városi Televízió) 

 
A Médiatanács a 410/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a Kistelek Város Művelődéséért és Sportéletéért Közhasznú 
Közalapítvány helyi közösségi audiovizuális médiaszolgáltató a Kisteleki Városi Televízió 
állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év vonatkozásában megsértette az 
Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a médiaszolgáltatótól független 
műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 
beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) bekezdése alapján 
23.400,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 706/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (Mag Televízió Kft. – MAG Televízió) 
 
A Médiatanács a 411/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a Mag Televízió Kft. helyi közösségi audiovizuális médiaszolgáltató a 
MAG Televízió állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év vonatkozásában 
megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a médiaszolgáltatótól független 
műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 



17 

beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) bekezdése alapján 
28.700,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 707/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (Mátyus Lajos egyéni vállalkozó – Soltvadkerti TV) 
 
A Médiatanács a 412/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy Mátyus Lajos egyéni vállalkozó helyi közösségi audiovizuális 
médiaszolgáltató a Soltvadkerti TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év 
vonatkozásában megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a 
médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól 
független műsorkészítőtől beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar 
művek arányára vonatkozó kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 
(1)-(4) bekezdése alapján 10.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 708/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (New Digital Média Kft. – FIT HD) 
 
A Médiatanács a 414/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a New Digital Média Kft. helyi közösségi audiovizuális médiaszolgáltató a 
FIT HD állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év vonatkozásában 
megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a médiaszolgáltatótól független 
műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 
beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) bekezdése alapján 
18.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 709/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (Pengő Ferenc egyéni vállalkozó – Karcag Televízió) 
 
A Médiatanács a 416/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy Pengő Ferenc egyéni vállalkozó helyi közösségi audiovizuális 
médiaszolgáltató a Karcag Televízió állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. 
év vonatkozásában megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a 
médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól 
független műsorkészítőtől beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar 
művek arányára vonatkozó kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 
(1)-(4) bekezdése alapján 13.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 710/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (Sanocki Péter egyéni vállalkozó – Balmazújváros Televízió) 
 

A Médiatanács a 417/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy Sanocki Péter egyéni vállalkozó helyi közösségi audiovizuális 
médiaszolgáltató a Balmazújváros Televízió állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 
2017. év vonatkozásában megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a 
médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól 
független műsorkészítőtől beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar 
művek arányára vonatkozó kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 
(1)-(4) bekezdése alapján 23.400,- Ft bírsággal sújtja. 



18 

 
A Médiatanács 711/2018. (VII. 10.) számú döntése 

az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 
vizsgálata a 2017. évben (Sárrét Média Bt. – Sárrét TV) 

 
A Médiatanács a 418/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a Sárrét Média Bt. helyi közösségi audiovizuális médiaszolgáltató a Sárrét 
TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 2017. év vonatkozásában megsértette az 
Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a médiaszolgáltatótól független 
műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől 
beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar művek arányára vonatkozó 
kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (1)-(4) bekezdése alapján 
16.900,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 712/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (Szabadi Attila egyéni vállalkozó – Régió Plusz Televízió) 
 
A Médiatanács a 419/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy Szabadi Attila egyéni vállalkozó helyi közösségi audiovizuális 
médiaszolgáltató a Régió Plusz Televízió állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában a 
2017. év vonatkozásában megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában foglalt, a 
médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett vagy a médiaszolgáltatótól 
független műsorkészítőtől beszerzett, öt évnél nem régebben készült európai és magyar 
művek arányára vonatkozó kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 
(1)-(4) bekezdése alapján 10.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 

A Médiatanács 713/2018. (VII. 10.) számú döntése 
az audiovizuális médiaszolgáltatók műsorkvótákra vonatkozó kötelezettség teljesítésének 

vizsgálata a 2017. évben (DIGITAL MEDIA AND COMMUNICATIONS Zrt. – TV4, STORY 4, 
GALAXY4) 

 
A Médiatanács a 399/2018. (V. 9.) számú döntésével hivatalból megindított eljárásban 
megállapítja, hogy a DIGITAL MEDIA AND COMMUNICATIONS Zrt. audiovizuális 
médiaszolgáltató TV4 (korábbi elnevezés: 4-es csatorna), a STORY4 (korábbi elnevezés: 
STORY 5), valamint a GALAXY4 (korábbi elnevezés: GALAXY) állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatásaiban a 2017. év vonatkozásában megsértette az Mttv. 20. § (1) bekezdés 
a) pontjában foglalt magyar művekre vonatkozó és az Mttv. 20. § (1) bekezdés b) pontjában 
foglalt, a médiaszolgáltatótól független műsorkészítővel készíttetett vagy a 
médiaszolgáltatótól független műsorkészítőtől beszerzett, öt évnél nem régebben készült 
magyar művek arányára vonatkozó kvótakötelezettségét, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 
187. § (1)-(4) bekezdése alapján 600.000,- Ft bírsággal sújtja. 
 
18. 236/2018. A Tatai Televízió Közalapítvány által üzemeltetett Tatai Televízió állandó 

megnevezésű helyi vételkörzetű (Tata) közösségi médiaszolgáltatás 2018. április 
16-22. között sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése [a BJ/16622-2/2015. 
ügyiratszámú hatósági határozat t) pontjában foglaltak megsértése] – előzmény: 
206/2018. számú előterjesztés 

 
Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen 
lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 
  



19 

A Médiatanács 714/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a Tatai Televízió Közalapítvány által üzemeltetett Tatai Televízió állandó megnevezésű helyi 

vételkörzetű (Tata) közösségi médiaszolgáltatás 2018. április 16-22. között sugárzott 
műsorának hatósági ellenőrzése [a BJ/16622-2/2015. ügyiratszámú hatósági határozat t) 

pontjában foglaltak megsértése] 
 
A Médiatanács megállapítja, hogy a Tatai Televízió Közalapítvány (a továbbiakban: 
Médiaszolgáltató) a Tatai Televízió állandó megnevezésű adóján a 2018. április 16-22. 
közötti adáshéten megsértette a BJ/16622-2/2015. ügyiratszámú médiatanácsi határozat t) 
pontjában foglaltakat, amely jogsértés miatt az Mttv. 186. § (1) bekezdése alapján felhívja a 
Médiaszolgáltatót, hogy a határozat közlésétől számítva haladéktalanul tegyen eleget a 
jogszerű magatartás követelményének, és tartózkodjon a jövőbeni jogsértésektől. 
 
19. 237/2018. Az Alapítvány a Tatai Televízió segítésére által üzemeltetett Tatabányai 

Televízió állandó megnevezésű helyi vételkörzetű (Tatabánya) közösségi 
médiaszolgáltatás 2018. április 16-22. között sugárzott műsorának hatósági 
ellenőrzése [a BJ/16634-8/2015. ügyiratszámú hatósági határozat t) és y) pontjaiban 
foglaltak megsértése] – előzmény: 207/2018. számú előterjesztés 

 
Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen 
lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

 
A Médiatanács 715/2018. (VII. 10.) számú döntése 

az Alapítvány a Tatai Televízió segítésére által üzemeltetett Tatabányai Televízió állandó 
megnevezésű helyi vételkörzetű (Tatabánya) közösségi médiaszolgáltatás 2018. április 16-

22. között sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése [a BJ/16634-8/2015. ügyiratszámú 
hatósági határozat t) és y) pontjaiban foglaltak vélelmezett megsértése] 

 
A Médiatanács megállapítja, hogy az Alapítvány Tatai Televízió segítésére (a továbbiakban: 
Médiaszolgáltató) a Tatabányai Televízió állandó megnevezésű adóján 2018. április 16-22. 
közötti adáshéten megsértette a BJ/16634-8/2015. ügyiratszámú médiatanácsi határozat t) 
és y) pontjaiban foglaltakat, amely jogsértések miatt a Médiatanács a Médiaszolgáltatót az 
Mttv. 187. § (3) bekezdés bb) alpontja alapján 10.000,- Ft összegű bírsággal sújtja. 
 
20. 238/2018. A Halas Rádió Nonprofit Kft. által üzemeltetett HALAS RÁDIÓ 

(Kiskunhalas 92,9 MHz) állandó megnevezésű. helyi közösségi médiaszolgáltatás 
2018. április 24-30. közötti műsorának hatósági ellenőrzése során tett 
megállapítások [az Mttv. 63. § (12) bekezdésben foglalt rendelkezés megsértése] – 
előzmény: 205/2018. számú előterjesztés 

 
Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen 
lévő tagok egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt 
javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 716/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a Halas Rádió Nonprofit Kft. által üzemeltetett HALAS RÁDIÓ (Kiskunhalas 92,9 MHz) 
állandó megnevezésű, helyi közösségi médiaszolgáltatás 2018. április 24 - 30. közötti 

műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) 
bekezdésében foglalt rendelkezés megsértése] 

 
A Médiatanács megállapítja, hogy a Halas Rádió Nonprofit Kft. (a továbbiakban: 
Médiaszolgáltató) az általa üzemeltetett HALAS RÁDIÓ állandó megnevezésű, helyi 
közösségi médiaszolgáltatás 2018. április 24 – 30. közötti működése során megsértette az 



20 

Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt rendelkezést, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 
(3) bekezdés bb) alpontja alapján 10.000 Ft bírsággal sújtja.  
 
21. T-42/2018. A Médiatanács közreműködése a IV. Magyar Speciális Független 

Filmszemle, Budapest elnevezésű rendezvényen (2018. október 24-25.) 
 
Kollarik Tamás ismertette az előterjesztésben foglaltakat. A Médiatanács a jelen lévő tagok 
egyhangú, 4/5 arányú igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, 
és az alábbi döntést hozta: 
 

A Médiatanács 717/2018. (VII. 10.) számú döntése 
a Médiatanács közreműködése a IV. Magyar Speciális Független Filmszemle, Budapest 

elnevezésű rendezvényen (2018. október 24-25.) 
 
1. A Médiatanács együttműködés keretében képviselteti magát a IV. Magyar Speciális 

Független Filmszemle, Budapest elnevezésű rendezvényen. 
 
2. A Médiatanács együttműködés keretében pénzdíjat ajánl fel a „Szemle Nagydíj” 

nyertese(i) javára, a pénzdíj mértéke összesen 500 000 Ft. Az összeg felhasználásának, 
elszámolásának részleteit együttműködési megállapodás tartalmazza. 

 
3. Dr. Kollarik Tamás a fővédnöki tisztségre történő felkérést elfogadja és részt vesz a 

Filmszemle díjátadóján. 
 
22. E-42/2018. A bíróságok által, a Médiatanács határozatai/végzései felülvizsgálata 

tárgyában hozott ítéletek/végzések 
 
A Médiatanács a tájékoztatókban foglaltakat tudomásul vette. 
 
23. E-43/2018. Tájékoztató a Médiatudományi Intézet működéséről, valamint 2018 első 

félévében végzett tevékenységéről és eredményeiről 
 
A Médiatanács a tájékoztatókban foglaltakat tudomásul vette. 
 
A napirendi pontok tárgyalását követően a Médiatanács megbízta a Hivatalt, hogy készítsen 
előterjesztést végleg lejáró médiaszolgáltatási jogosultságok alapjául szolgáló 
médiaszolgáltatási lehetőségek frekvenciatervének kidolgozására való felkérésről, a 
következő frekvenciák vonatkozásában: 

- Székesfehérvár 106,6 MHz; 
- Zalaegerszeg 88,3 MHz; 
- Dunaújváros 99,1 MHz; 
- Tatabánya 107,0 MHz. 

 
Karas Monika az ülést 10 óra 44 perckor berekesztette. 
 
Budapest, 2018. július 12. 
 
A jegyzőkönyvet készítette: 
 

dr. Szikora Tamás s. k. 
 
Hitelesítette: Ellenjegyezte: 
 
 Dr. Koltay András s. k. dr. Karas Monika s. k. 
 a Médiatanács tagja a Médiatanács elnöke 


